
平成３０年１０月２３日 

平成３１年度入学予定児童保護者様 

京都市立七条第三小学校 

校 長  中 村  佳 明 

 

 

平成３１年度 新入学児童にかかる日程について 

 

 秋麗の候，皆様におかれましてはご清祥のことと存じます。 

 平素は本校教育活動にご高配を賜り，厚く御礼申し上げます。 

 さて，平成３１年度新入学児童の入学届の受付が始まりましたが，下記のよ

うに入学に向けての日程が決まっておりますのでお知らせいたします。 

 行事等ご配慮いただけたら幸いでございます。どうぞよろしくお願い申し上

げます。 

 

記 

 

○ 就学時健康診断 

   平成３０年１１月２８日（水） 午後２時００分～午後４時００分頃 

                 （受付 午後１時４５分～午後２時００分） 

 

○ 半日入学・入学説明会 

   平成３１年 ２月１３日（水） 午後２時３０分～午後４時００分頃 

                 （受付 午後２時００分～午後２時３０分） 

 

○ 平成３０年度 入学式 

平成３１年 ４月 ８日（月） 午前１０時３０分 開式 

                 （受付 午前１０時００分より） 

 

 

以上 

 


